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SPOTKANIE ROBOCZE ZE SŁUŻBĄ CELNĄ (19/09/2013)

19.09.2013

W komendzie Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej w
Kętrzynie 17 września br. odbyło się spotkanie robocze przedstawicieli
Straży Granicznej i Służby Celnej. W przedsięwzięciu udział wzięli
Komendant Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej płk
SG Wojciech Skowronek, Zastępca Komendanta W-MOSG ppłk
Zbigniew Klimczyk i Dyrektor Izby Celnej w Olsztynie Robert Torenc
wraz z zastępcą Dariuszem Postek. Agenda spotkania obejmowała
ocenę wspólpracy obu służb w pierwszym półroczu 2013 roku.
Przedmiotem dyskusji była także realizacja wspólnych przedsięwzięć w
ramach opracowanych harmonogramów. Ponadto, dokonano analizy
funkcjonowania zielonego korytarza w drogowym przejściu granicznym
w Grzechotkach. Omówiono wyniki pilotaży przeprowadzonych w
drogowych przejściach granicznych pod kątem optymalizacji
organizacji ruchu granicznego. W obradach uczestniczyli również z
ramienia W-MOSG: Naczelnik Wydziału Granicznego oraz Komendanci
Placówek SG w: Bezledach i Grzechotkach. Służbę Celną
reprezentowało kierownictwo urzędów celnych w Olsztynie i Elblągu, a
także naczelnicy wydziałów Izby Celnej: kontroli oraz zwalczania
przestępczości.

W komendzie Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej w Kętrzynie 17 września br. odbyło

się spotkanie robocze przedstawicieli Straży Granicznej i Służby Celnej.

W przedsięwzięciu udział wzięli Komendant Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej płk SG Wojciech

Skowronek, Zastępca Komendanta W-MOSG ppłk Zbigniew Klimczyk i Dyrektor Izby Celnej w Olsztynie Robert Torenc

wraz z zastępcą Dariuszem Postek.

Agenda spotkania obejmowała ocenę wspólpracy obu służb w pierwszym półroczu 2013 roku. Przedmiotem dyskusji

była  także  realizacja  wspólnych  przedsięwzięć  w  ramach  opracowanych  harmonogramów.  Ponadto,  dokonano

analizy funkcjonowania zielonego korytarza w drogowym przejściu granicznym w Grzechotkach. Omówiono wyniki

pilotaży  przeprowadzonych  w  drogowych  przejściach  granicznych  pod  kątem  optymalizacji  organizacji  ruchu

granicznego.



W obradach uczestniczyli również z ramienia W-MOSG: Naczelnik Wydziału Granicznego oraz Komendanci Placówek

SG w: Bezledach i Grzechotkach. Służbę Celną reprezentowało kierownictwo urzędów celnych w Olsztynie i Elblągu,

a także naczelnicy wydziałów Izby Celnej: kontroli oraz zwalczania przestępczości.


